
задолжителен предмет
изборен предмет

понеделник вторник среда четврток петок
8-9

9-10

10-11

11-12

12-13
13-14

14-15

15-16

16-17:30

Вежби,                 Основи 
на програмирање      

вонр. проф. д-р Далибор 
Серафимовски           K2 

Предавална 3

Јазик                          Во 
договор со предметен 

наставник

 Електротехника 1               
вонр. проф. д-р Далибор 
Серафимовски           K2  

Предавална 3

Вежби, Електротехника 1 
вонр. проф. д-р Далибор 
Серафимовски           K2 

Предавална 3

 Вежби, Математика 1      
доцент д-р Јасмина Вета 

Буралиева          K2 
Предавална 3 (од 11:30h)

 Физика                доцент д-
р Билјана Читкушева 

Димитровска                K2 
Предавална 3

 Вежби, Физика     доцент 
д-р Билјана Читкушева 

Димитровска               K2  
Предавална 3

Прв семестар ЕИОЕ и АСИ

Основи на 
програмирање      вонр. 

проф. д-р Далибор 
Серафимовски          K2 

Предавална 3

РАСПОРЕД ЗА НЕПАРЕН СЕМЕСТАР 2025/2026 ЕТФ

Математика 1         проф. д-
р Татјана А. Пачемска                        

K2 Институт за 
информатика



понеделник вторник среда четврток петок задолжителен предмет
8-9 изборен предмет
9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Вежби,                           
Електрични инсталации         

проф. д-р Василија 
Шарац К2 Предавална 3

14-15
15-16

Вежби, Електроника
м-р Маја Кукушева Панева

К2 Предавална 3

Вежби,             Електрични 
мерења лаборант Дарко 

Богатинов        
Предавална 3

 Електрични мерења                
доцент д-р Билјана 

Читкушева Димитровска              
К2 Предавална 3

Вежби,                Теорија 
на сигнали и системи

лаборант Дарко 
Богатинов

К2  Предавална 13

Електроника       проф. д-
р Гоце Стефанов                 
К2 Предавална 13

Електрични инсталации         
проф. д-р Василија 

Шарац                       К2 
Предавална 3

3 семестар ЕОИЕ и АСИ

Теорија на сигнали и 
системи

проф. д-р Сашо Гелев
К2 Предавална 13

5 семестар АСИ

Математика 3           доц. д-
р Марија Митева                         
К2 Предавална 4

Вежби, Математика 3        
доц. д-р Марија Митева                       

К2 Институт за 
информатика



понеделник вторник среда четврток петок задолжителен предмет

8-9 изборен предмет

9-10

10-11
11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Електромоторни погони                  
проф. д-р Влатко 

Чингоски                      К2 
Предавална 13

Архитектура на 
компјутери             проф. д-

р Сашо Гелев К2 
Предавална 13

Вежби, Теорија на 
електрични кола                

м-р Маја Кукушева 
Панева                        К2 

Предавална 13

Вежби, Електромоторни 
погони                        м-р 
Маја Кукушева Панева                        

К2 Предавална 13

Системи за далечинско и 
дистрибуирано 

управување
проф. д-р Тодор 

Чекеровски
К2 Предавална 3

Теорија на електрични 
кола     проф. д-р 
Василија Шарац                       
К2 Предавална 3

Импулсна и дигитална 
електроника                

проф. д-р Гоце Стефанов                    
Во договор со предметен 

наставник

Логички кола и 
дискретни автомати        

проф. д-р Гоце 
Стефанов                      

К2 Предавална 13

5 семестар АСИ

Вежби,  Логички кола и 
дискретни автомати 

лаборант Дарко 
Богатинов     К2 
Предавална 3



понеделник вторник среда четврток петок задолжителен предмет
8-9 изборен предмет

9-10

10-11
11-12

12-13
13-14

14-15

15-16

Производни и разводни 
постројки   проф. д-р 

Драган Миновски                       
К2 Предавална 13

5 семестар ЕОИЕ

SCADA системи во 
електроенергетика 

вонр. проф. д-р Тодор 
Чекеровски

Во договор со предметен 
наставник

Основи на обновливи 
извори на енергија                  
проф. д-р Влатко 

Чингоски                      К2 
Предавална 13

Заштита при работа           
проф. д-р Марија Хаџи 

Николова                     Во 
договор со предметен 

наставник

Вежби, Основи на 
обновливи извори на 

енергија                        м-р 
Маја Кукушева Панева                         

К2 Предавална 13

Основи на веб 
програмирање

вонр. проф. д-р Далибор 
Серафимовски

Во договор со предметен 
наставник

Вежби, Теорија на 
електрични кола                

м-р Маја Кукушева 
Панева                        К2 

Предавална 13

Теорија на електрични 
кола     проф. д-р 
Василија Шарац                       
К2 Предавална 3



понеделник вторник среда четврток петок задолжителен предмет

8-9 изборен предмет

9-10

10-11

11-12

12-13
13-14

14-15

15-16

16-17

Технички стандарди и 
регулатива                доц. 

д-р Ристе Тимовски                     
Во договор со предметен 

наставник

Вежби, Роботика и 
автоматизација                       
лаборант Дарко 

Богатинов                      К2 
Предавална 13

 Микропроцесорски 
системи                   

проф. д-р Гоце 
Стефанов                                     

К2 Предавална 13

7 семестар АСИ

Вежби,                 
Електрични актуатори и 

сензори
м-р Маја Кукушева Панева                            

К2 Предавална 3

Телекомуникациски 
мрежи                       доц. д-

р Билјана Читкушева 
Димитровска                  

Во договор со предметен 
наставник

Роботика и 
автоматизација      проф. 

д-р Сашо Гелев  К2 
Предавална 13

Електрични актуатори и 
сензори

вонр. проф. д-р Тодор 
Чекеровски                  К2 

Предавална 3

Вежби,  
Микропроцесорски 

системи          лаборант 
Дарко Богатинов                  
К2 Предавална 13

Пазари на електрична 
енергија                 проф. д-

р Драган Миновски                       
К2 Предавална 13



понеделник вторник среда четврток петок задолжителен предмет
8-9 изборен предмет
9-10

10-11
11-12

12-13

13-14

14-15
15-16

Вежби, Електромоторни 
погони                        м-р 
Маја Кукушева Панева                        

К2 Предавална 13

Пазари на електрична 
енергија                 проф. д-

р Драган Миновски                       
К2 Предавална 13

Технички стандарди и 
регулатива                доц. д-

р Ристе Тимовски                     
Во договор со предметен 

наставник

Електромоторни погони                  
проф. д-р Влатко 

Чингоски                      К2 
Предавална 13

Преносни и 
дистрибутивни системи                

проф. д-р Драган 
Миновски                       К2 

Предавална 13

7 семестар ЕОИЕ

Интеракција човек - 
компјутер

вонр. проф. д-р Далибор 
Серафимовски           Во 
договор со предметен 

наставник


